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Nyhedsbrev januar 2024 
 

Så nåede vi godt ind i det nye år og kong vinter har i den grad vist sig med sne, frost og isglatte 
veje i foreningen. Heldigvis er det væk igen og vi håber på at foråret snart kommer. Den første 
erantis er spottet i foreningen, så det går den rigtige vej.  
 
Som nogle af jer har læst i det forrige bestyrelsesmødereferat, er der sløjfet nogle af linjerne i 
specificeringen på betalingsservice. Man betaler pr. linje og derfor har vi valgt at spare linjerne 
væk og samle fællesudgifterne. Fællesudgifterne er stadig de samme, de er bare samlet i en post. 
De indeholder derfor stadig betaling til forbund (86 kr.), container (215 kr.), el for 
fællesbygningerne (160 kr.), vandafgift (400 kr.), administration (220 kr.) og kreds (25 kr.). I alt 
udgør fællesomkostningerne 1106 kr. pr. kvartal.  
 
Vi har fået nye radiatorer i toiletbygningen i afdeling 1, da de andre var gået i stykker. Man kan 
kun stille temperaturen med en fjernbetjening og ikke på selve radiatoren. Hvis man trykker på 
knapperne, stopper de bare med at varme. Vi skal også have skiftet den inde i skyllerummet, da 
den heller ikke varmer mere.  
Toilettet i herresiden er blevet afkalket og skulle virke igen.  
 
Vi afventer stadig svar i sagen med Klar Forsyning. Det tager rigtig lang tid, når officielle 
myndigheder er ind over. Så der er ikke så meget nyt at melde ud om den. 
 
Vi har stadig rigtig meget fokus på parkering i foreningen, da det er en af de ting, vi har fået rigtig 
mange henvendelser om i løbet af 2023. Derudover ødelægger det vejene og græsset her i efterår 
og vintermånederne, da alt er så blødt. Især når vi får så meget nedbør, som vi har gjort de sidste 
par år.  Man må godt parkere ved af og pålæsningen foran sin have, men bilen skal flyttes 
umiddelbart efter. De fleste benytter heldigvis parkeringspladserne og tusind tak for det.  
 
Resten af januar og februar kommer til at gå med at forberede generalforsamlingen, som finder 
sted d. 28/2 2024 i Ellehuset, som den plejer. Nærmere info kommer i løbet af februar.   
Der er også kommet datoer for fællesarbejdsdagene, som vil finde sted d. 5. maj og 12. maj i 
foråret og d. 25. august og 1. september i efteråret. Så er der god tid til at vælge hvilken dato, man 

vil deltage       Man vil igen i år have mulighed for at skrive sig på en opgave, hvis man ikke har 
mulighed for at deltage på de tidligere nævnte datoer.  
 
Vi glæder os til at se jer rundt omkring i foreningen og til generalforsamlingen d. 28/2 2024. 
 

 
Bestyrelsen.  
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